



- Мошение из плитняка**
- площадь - 125m²
 - плита сланца "Серицит" состаренная 30-50 мм
 - песок средней крупности с послойным трамбованием - 100 мм
 - геотекстиль иглопробивной 300 - 2 мм
 - уплотненный грунт, спланированный по проектным отметкам
 - бордюр - 161м
- Освещение**
- ландшафтный светильник Mautoni Willis O418FL-01GR1 - 11 шт.
 - 90m кабель 3x1,5 (+запас 10m) (*освещение)
 - 12m закладная Ø110 (+запас 2m) (*места закладных отметить флажками и сигнальной лентой*)
 - 6m прокол под плитой для протяжки кабеля
 - уличная розетка Eglo 93426
 - 38m кабель 3x1,5 (+запас 10m) (*розетка)
 - фото-реле и выключатель ландшафтного освещения
- Мангальная зона 3,6x4,8**
- полимерпесчаная газонная решетка МультиДренаж ПЛЮС 800x400x60 - 56 шт.
 - брусчатка в ячейки - 1728 шт.
 - площадь 17,28m²
 - периметр 16,8m
- срезанный грунт вывозим с участка-

- Финальный этап работ**
- Переделать парковочное место на участке**
- снять 8 плит с вывозом
 - 6x7,2 - полимерпесчаная газонная решетка МультиДренаж ПЛЮС
 - *2 шт. плиты которые лежат на канаве оставить*
 - полимерпесчаная газонная решетка МультиДренаж ПЛЮС 800x400x60 - 135 шт.
 - брусчатка в ячейки - 4320 шт.
 - площадь 43,2m²
 - периметр 26,4m



Итоговая смета на укладку дорожек

Заказчик:

Адрес:

Работы, оборудование и материалы ЭКО-Парковка					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Подготовка площадки для зоны заезда	м2	84	1 200,00	100 800,00
2	Монтаж бетонного бордюра с материалом	м	47	3 600,00	169 200,00
3	Подвоз/укладка сыпучих материалов	м3	16	1 800,00	28 800,00
4	Песок с доставкой	м2	14	2 500,00	35 000,00
5	Щебень гравийный фракции 5/20 с доставкой	м2	14	5 500,00	77 000,00
6	Укладка геоткани (с материалом)	м2	84	450,00	37 800,00
7	Бетонная газонная решетка	м2	84	2 000,00	168 000,00
8	Монтаж Эко парковки	м2	84	1 000,00	84 000,00
9	Плодородный грунт и газон в ячейки экопарковки (с материалом)	усл.	1	15 000,00	15 000,00
10	Доставка решетки, бордюра	усл.	1	60 000,00	60 000,00
11	Трамбовка поверхностей	м2	84	300,00	25 200,00
12	Выезд бригады	усл.	1	11 900,00	11 900,00
13	Перенос и погрузка в контейнер срезанного грунта	м3	24	3 500,00	84 000,00
14	Контейнер для вывоза данного объема	усл.	1	55 000,00	55 000,00

Итого работы, оборудование и материалы: 951 700,00

Персональное предложение: 856 530,00

Клиент предоставляет: Палубную доску 2000x120x45 - 82 шт. / Палубную доску 1500x120x45 - 170 шт. / Масло для доски

Подрядчик:

Заказчик: